Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

05  июня  2018 года                                                                                № 16
                                                       с. Зуткулей

 Об отмене  распоряжения от 06.05.2018  № 12 « О введении в границах сельского поселения режима чрезвычайной ситуации»

         Рассмотрев протест Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 05.06.2018, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21.12.1994 № 68 - ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", постановлением Правительства РФ от 17.05.2011 № 376, распоряжаюсь:
1. Отменить распоряжение администрации сельского поселения "Зуткулей" от 06.05.2018 № 12 "О введении в границах сельского поселения режима чрезвычайной ситуации".
 2. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации.

 Глава сельского поселения                                         Б.Б. Болотов

исп. Доржиева Д.Д.